
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 503 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

  

09 августа 2023 г.                                                                                   № 9/26 

                                                    пос. Сулук 

 

О представителях участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503, осуществляющих контроль за 

изготовлением, передачей и доставкой избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сулукского 

сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района, 

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 В соответствии с частью 14 статьи 78 Избирательного кодекса 

Хабаровского края, участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 503, на которую возложены полномочия избирательной комиссии, 

организующей подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского 

муниципального района, назначенных на 10 сентября 2023 года,  

п о с т а н о в л я е т:  

1. Назначить следующих членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503 представителями участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 503, осуществляющих контроль за 

изготовлением, передачей и доставкой избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сулукского  сельского 

поселения Верхнебуреинского муниципального района, назначенных на 10 

сентября 2023 года: 

 - Шолохову Ольгу Александровну –председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 503;  

     - Щенникова Алексея Сергеевича – члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 503; 

  



2. Наделить представителей участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления, полномочиями по  контролю за изготовлением 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета 

депутатов Сулукского  сельского поселения Верхнебуреинского 

муниципального района, назначенных на 10 сентября 2023 года, на всех 

этапах, включая проверку бумаги для изготовления бюллетеней на 

соответствие требованиям, установленным постановлением участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 503, проверку формы и 

текста бюллетеня, процесса печатания, передачи, уничтожения лишних 

бюллетеней (при их выявлении), доставки (передачи) бюллетеней.  

3. Определить, что представители участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 503, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления, имеют право подписи актов при передаче бюллетеней от 

полиграфической организации, об уничтожении лишних бюллетеней, 

передаче бюллетеней. 

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 502-503.  

5. Разместить постановление на официальном сайте Избирательной 

комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».  

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №503 

М.В. Житихину 

 

Председатель комиссии                                         О.В. Шолохова 

 

Секретарь комиссии                                           М.В. Житихина  


